
 

Ředitelství dané SŠ 

Název SŠ a adresa SŠ 

Datum: .......... 

 

Věc: Odvolání proti nepřijetí ke studiu  

Odvolávám se proti rozhodnutí ředitele název SŠ o nepřijetí mého syna/dcery (jméno, 

příjmení, datum narození, jednací číslo uvedené v dopisu o nepřijetí) ze dne ........ ke studiu 

na (název oboru, kod oboru, na který se zájemce hlásil). 

Proti tomuto rozhodnutí podáváme v zákonné lhůtě odvolání a uvádíme následující důvody: 

• syn/dcera vykonala přijímací zkoušku v řádném termínu 

• během školní docházky měl/a syn/dcera výborný prospěch, což dokládá i jeho/její 

průměr za poslední dva ročníky studia uvedený v přihlášce 

• prospěchový průměr činí ..... 

• syn/dcera získal(a) významné umístění v daných soutěžích/olympiády, které souvisí s 

přijímacím řízením 

• má vážný zájem o zvolený studijní obor název oboru 

• věnuje se zájmové činnosti zaměřené na název oboru 

• nepřiměřená obtížnost testu vzhledem ke způsobu výuky v posledních měsících i přes 

účast na přípravných kurzech vedených na Vaší škole 

• atd. 

 

Žádám tedy znovu o zvážení možnosti přijetí. 

Děkuji za vyřízení mé žádosti 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce 

Adresa bydliště zákonného zástupce 

Podpis zákonného zástupce 

 


